
Údaje platné ke dni: 21. září 2023 03:56 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 18226

Datum vzniku a zápisu: 4. července 2012
Spisová značka: B 18226 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: HSCZ, a.s.
Sídlo: Průhonice, Uhříněveská 364, PSČ 25243
Identifikační číslo: 242 40 621
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 
dat, hostingové a související činnosti a webové portály
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
Fotografické služby
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti
Poskytování technických služeb

Správní rada:
člen správní rady:

  JIŘÍ PROUČIL, dat. nar. 18. listopadu 1969
Uhříněveská 364, 252 43 Průhonice
Den vzniku členství: 20. června 2022

Počet členů: 1
Způsob jednání: Za společnost jedná a podepisuje samostatně člen správní rady společnosti.

Prokura:
PAVEL MOJŽÍŠ, dat. nar. 30. září 1973
Trocnovská 405, 258 01 Vlašim
Prokurista zastupuje  podnikatele ve všech právních jednáních samostatně. 
Prokurista je zmocněn ke všem právním jednáním, k nimž dochází při provozu 
obchodního závodu společnosti, a to i k těm, pro která se jinak vyžaduje zvláštní 
plná moc. Prokurista není v rámci svého zmocnění oprávněn též zcizovat nebo 
zatěžovat nemovité věci, které jsou ve vlastnictví společnosti

Akcie:
5 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 20 000,- Kč
2 519 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč



oddíl B, vložka 18226

Údaje platné ke dni: 21. září 2023 03:56 2/2

Základní kapitál: 252 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2023-09-21T10:25:37+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




